Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 5 de junho de 2024 Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69479FDBC83B559755D14AD918E16BAE

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA Nº 021-2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 031 2024.

• ERRATA

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69479FDBC83B559755D14AD918E16BAE

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 007/2023, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 032 2024, Dispensa nº 021 2024, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024.
Contratado: EDIMARIO ALMEIDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ de nº
22.300.210/0001-38, situada na RUA FRANCISCO BARBOSA DO NASCIMENTO,
Nº 149, CENTRO, CANARANA – BAHIA, CEP: 44.890-000. Valor da Contratação:
R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), em 05 de junho de 2024 – Gabriel Oliveira
Souza - Agente de Contratação.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1265373A78E5B6E9C37D17819218BFAF

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de
Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe
a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar a
decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao Processo
Administrativo nº 032 2024, Dispensa nº 021 2024, Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024. Contratado:
EDIMARIO ALMEIDA DE SOUZA, inscrita no CNPJ de nº 22.300.210/0001-38,
situada na RUA FRANCISCO BARBOSA DO NASCIMENTO, Nº 149, CENTRO,
CANARANA – BAHIA, CEP: 44.890-000. Valor da Contratação: R$ 6.700,00 (seis
mil e setecentos reais), Souto Soares/BA, em 05 de junho de 2024. EDMILSON
MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1265373A78E5B6E9C37D17819218BFAF

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

   ESTADO DA BAHIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Extrato do Contrato nº 031 2024 - Processo Administrativo n° 032 2024, Dispensa
n° 021 2024. Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares, inscrita no CNPJ
sob nº 07.176.398/0001-60. Contratada: EDIMARIO ALMEIDA DE SOUZA, inscrita
no CNPJ de nº 22.300.210/0001-38, situada na RUA FRANCISCO BARBOSA DO
NASCIMENTO, Nº 149, CENTRO, CANARANA – BAHIA, CEP: 44.890-000.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024.Valor
da Contratação: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), Data da Assinatura: 05
de junho de 2024. Vigência: Exercício 2024, contado a partir da sua assinatura.
Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
ATIVIDADE 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL.
ELEMENTO 3.3.9.0.39.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA
FONTES 1500

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1265373A78E5B6E9C37D17819218BFAF

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 5 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares
Contrato

ERRATA

Na Edição nº 00252, caderno I, Ano IX, publicado no dia 04 de junho de 2024 no Diário Oficial    da

Câmara Municipal de Souto Soares, referente o extrato do contrato nº 029-2024, tendo como objeto

a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE

FACHADA E REVESTIMENTO EM ACM (ALUMINIO COMPOSTO) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024.

No Extrato do Contrato nº 029/2024:

Onde ler-se:

 EXTRATO DO CONTRATO: nº029/224.

LEIA-SE:

  EXTRATO DO CONTRATO: nº 029/2024.

Souto soares, 05 de junho de 2024

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 119, Centro - Souto Soares – Bahia - CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332

Email:camarasoutosoares@hotmail.com

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69479FDBC83B559755D14AD918E16BAE

		2024-06-05T13:26:43-0300